EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 133/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALONCIO AUGUSTO KUHNEN 638.***.409-20 14.610.964-0 118229 TIJUCAS DO SUL

2 ALONCIO AUGUSTO KUHNEN 638.***.409-20 14.610.964-0 118230 TIJUCAS DO SUL

3 ITMAR JOSÉ RESENDE 021.***.519-90 15.397.450-0 121439 BOA ESPERANÇA DO

IGUAÇU

4 MARIO OLICHESKI 023.***.219-11 14.720.417-5 118024 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

5 MARIO OLICHESKI 023.***.219-11 14.720.417-5 118023 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

6 MICHAEL HILARIO DA SILVA 883.***.541-34 14.605.596-6 116704 PITANGA

7 NILSON DA SILVEIRA MACHADO 724.***.409-49 14.975.561-6 119426 TRES BARRAS PR

8 SERVIÇO AUTONOMO DE AGUÁ E ESGOTO 78.***.252/0001-34 15.453.108-4 121622 JATAIZINHO

9 UMBERTO VALUTHKY 005.***.629-51 14.611.006-5 118231 TIJUCAS DO SUL

10 UMBERTO VALUTHKY 005.***.629-51 14.611.006-5 118232 TIJUCAS DO SUL

Curitiba, 02 de Outubro de 2019

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI